

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava dlažeb keramických ve stravovacím zařízení Podhorské nemocnici Rýmařov**
 Misto **Podhorská nemocnice Rýmařov**

Objednatel: **Byterm Rýmařov** IČ: **45234671**
Palackého 1178/11 DIČ:
79501 Rýmařov

Zhotovitel: **Ludvas Trade s.r.o.** IČ: **29390711**
Celní 561/27 DIČ: **CZ29390711**
79395 Město Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	105 832,19
PSV	304 818,89
MON	0,00
Vedlejší náklady	24 900,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	435 551,08

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem bez DPH **435 551,00 CZK**

v Rýmařově dne 25.08.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Platnost CN je 14 dní od data jejího vystavení. Konečná cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			15 102,15
96	Bourání konstrukcí	HSV			66 398,39
97	Prorážení otvorů	HSV			18 231,65
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 100,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			304 818,89
VN	Vedlejší náklady	VN			24 900,00
Cena celkem					435 551,08

Položkový rozpočet

S:	Oprava dlažeb keramických ve stravovacím zařízení Podhorské nemocnici Rýmařov
O:	Podhorská nemocnice Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				15 102,15
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	158,97000	95,00	15 102,15
Díl:	96	Bourání konstrukcí				66 398,39
2	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické vstup z rampy levá strana:2,8*4,5 vstup z rampy pravá strana:2,4*4,5 oprava dlažby 20x20 kuchyně myčka:2,2*1,4 oprava dlažby 20x20 kuchyně koš:1,0*0,5 chodba 1vstup:4,1*3,0 chodba 2vstup:2,2*3,7 chodba:18,0*2,3+1 chodba:7,4*1,7 chodba:9,5*1,8 hrubá přípravná zeleniny:5,7*2,9 přípravná masa:3,0*6,0 chlazený sklad:1,3*3,8	m2	158,97000	91,70	14 577,55
3	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, ručně (bezprašně)	m2	158,97000	280,00	44 511,60
4	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických chodba 1vstup:(4,1*3,0)*2 chodba 2vstup:(2,2*3,7)*2 chodba:(18,0*2,3)*2 chodba:(7,4*1,7)*2 chodba:(9,5*1,8)*2 hrubá přípravná zeleniny:(5,7*2,9)*2 přípravná masa:(3,0*6,0)*2 chlazený sklad:(1,3*3,8)*2	m	261,98000	27,90	7 309,24
Díl:	97	Prorážení otvorů				18 231,65
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,28721	741,50	4 661,97
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,28721*8	t	50,29768	38,10	1 916,34
7	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	6,28721	110,00	691,59
8	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	6,28721	268,50	1 688,12
9	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	6,28721	1 475,00	9 273,63
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 100,00
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, doprava materiálu na stavbu	soubor	1,00000	6 100,00	6 100,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				304 818,89
11	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G penetrace pod dlažbu:158,97 penetrace pod sokl z dlažby:261,98*0,10	m2	185,16800	52,60	9 739,84
12	771445014R00	Obklad soklíků, rovných, tmel, v.do 100 mm	m	261,98000	133,00	34 843,34
13	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 261,98*1,05	m	275,07900	96,70	26 600,14
14	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, tmelu, silikonování a spárování vstup z rampy levá strana:2,8*4,5 vstup z rampy pravá strana:2,4*4,5	m2	155,39000	744,00	115 610,16

		chodba 1vstup:4,1*3,0		12,30000		
		chodba 2vstup:2,2*3,7		8,14000		
		chodba:18,0*2,3+1		42,40000		
		chodba:7,4*1,7		12,58000		
		chodba:9,5*1,8		17,10000		
		hrubá přípravná zeleniny:5,7*2,9		16,53000		
		přípravná masa:3,0*6,0		18,00000		
		chlazený sklad:1,3*3,8		4,94000		
15	771575107RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm, tmelu, silikonování a spárování	m2	3,58000	778,00	2 785,24
		oprava dlažby 20x20 kuchyně myčka:2,2*1,4		3,08000		
		oprava dlažby 20x20 kuchyně koš:1,0*0,5		0,50000		
16	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, barva dle výběru investora	m2	163,15950	450,00	73 421,78
		oprava dlažby 30x30 cm:155,39*1,05		163,15950		
17	597642020R	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm, barva dle již používané dlažby	m2	3,75900	490,00	1 841,91
		oprava dlažby 20x20 cm:3,58*1,05		3,75900		
18	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru, (realizace během provozu)	m2	158,97000	89,00	14 148,33
19	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba, malta do hygienických prostor	m2	158,97000	16,50	2 623,01
20	vlastní 001	Oprava dlažby u roštů v kuchyni kolem kotlů, včetně dodání dlažby a ostatního materiálu	soubor	3,00000	4 973,00	14 919,00
21	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	5,02468	654,00	3 286,14
22	vlastní 002	Zřízení čistící zóny v místě spodní chodby, u obou vstupu do budovy	soubor	2,00000	2 500,00	5 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				24 900,00
23	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	350,00	3 500,00
24	VRN	VRN, režie, ostatní,	soubor	1,00000	21 400,00	21 400,00